eeimara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 24/2019 Em 1° de abril de 2019.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Resolução n° 02 e 03/2019 e do Projeto
de Lei n° 51/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,
encaminhamos as seguintes matérias:

1. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 0212019 - DISPÕE
SOBRE ALTERAÇÕES NA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1998
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria da Mesa Diretora);

2. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 03/2019 - DISPÕE
SOBRE ALTERAÇÕES NA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1998
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria da Mesa Diretora);

3. PROJETO DE LEI N° 51/2019 - DISPÕE SOBRE
CESSÃO DE USO A TÍTULO GRATUITO DE LOTES DE TERRENOS,
LOCALIZADOS NO LOTEAMENTO JARDIM ALTO DO SILVARES, À CÂMARA
MUNICIPAL DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (autoria do Executivo).

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE